广州医科大学办公室关于开展征集
校庆标识活动的通知

学校工会、团委、离退休人员管理处、校友办：
2018年11月，广州医科大学将迎来六十华诞。为总结过去，规划未来，凝聚力量，本着“务实节俭、以庆促建”的原则办好60周年校庆，使各项活动能有鲜明统一的视觉形象，请你单位积极宣传，广泛发动，面向全校师生员工、离退休教职工、海内外校友和社会各界人士公开征集建校60周年校庆标识设计方案。现将有关事项通知如下：
一、征集内容
广州医科大学60周年校庆标识。
二、征集对象
全校师生员工、离退休教职工、海内外校友、社会各界人士。
三、征集时间
2018年5月15日—2018年6月15日。
四、作品要求
1.60周年校庆标识作为广州医科大学60周年校庆“视觉形象符号”，应紧紧围绕“回眸六十年峥嵘岁月，共谱高水平建设华章”的校庆主题，做到构思精巧、创意新颖、内涵丰富，充分融合、彰显学校60年历史积淀和文化传承。
2.表现形式简洁、富有美感、易于识别，适于做各种延伸设计，便于进行海内外推广应用。
3.所提交作品电脑绘制或手绘均可，电子版包括设计源文件、JPG格式图稿，分辨率600*600dpi以上，文件小于5M。纸质版需打印或绘制在A4规格的打印纸上。纸质版及电子版均需为彩色，并附以500字以内的设计理念说明。
4.应征作品必须为原创，此前未以任何形式发表，不得对他人的注册商标、设计专利和受知识产权法保护的其他文本等构成侵权，如涉及抄袭等侵权行为均由作者独立承担一切后果。
5.所有入围作品的知识产权和使用权均归广州医科大学所有，学校可自行选取并根据需要将之用于校庆活动及各相关工作中。
6.来稿作品无论入选与否均不予退稿，请作者自留底稿。
五、投稿方式
1.应征者需填写、提交《广州医科大学60周年校庆标识应征表》（见附件），其中，作者个人信息、作者声明签名、标识小图、设计理念说明等信息须填写完整，否则投稿无效。
2.信函方式：请将应征表及应征作品纸质件（可附带所提交内容的电子版）邮寄至：广东省广州市番禺区新造镇广州医科大学宣传部，邮编：511436。
3.电邮方式：请将应征表（须手写签名）及应征作品电子版以发送至邮箱：gzyxyxcb@126.com，邮件主题填写“广州医科大学60周年校庆标识征集”。
4.联系人：陈苹，联系电话：020-37103028。

附件：广州医科大学60周年校庆标识应征表

广州医科大学办公室
2018年5月15日
附件

广州医科大学60周年校庆标识应征表

	应征作品编号（此项由广州医科大学填写，应征者免填）：

	作者类别：（请在相应类别上打√）
（ ）A在校学生（ ）B在校教职工（ ）C离退休教职工（ ）D校友（ ）E社会人士（ ）

	姓 名

	性 别

	国别（国籍）

	个人手机号码

	个人电子邮箱

	学号（A类选填）

	工号（BC类选填）

	原就读院系、专业、年级、班级（D类选填）

	现单位名称（DE类选填）

	通信地址及邮编

	作者声明
本人承诺所提供的设计方案作品属于原创作品，且被采用后其知识产权和使用权均归广州医科大学所有。
作者签名：
                                          签名日期：     年   月   日

	标识小图，以及500字以内的设计理念说明：

[bookmark: _GoBack]

（注：同一应征者最多可投稿2幅设计方案作品。如本页不够填写，可另附页）